
коло 17

Место Датум среда, 11.03.20 Час 18:00

Делегат

Место Датум среда, 11.03.20 Час 19:00

Делегат

Место Датум среда, 11.03.20 Час 19:00

Делегат

Место Датум четврток, 12.03.20 Час 19:00

Делегат

Место Датум среда, 11.03.20 Час 17:00

Делегат

Координатор за Супер Лига

А. Димитров - Бутел Гостин ПРОЛЕТ 62 Душко Камишевски - Скопје

Ѓорѓи Начевски - Скопје

Ацо Николовски - Скопје

Александар Вукашиновски - Скопје

Камер Металари - Скопје

Рубинчо Седлоски - Прилеп

Славе Николов - Скопје

Мирко Трајковски - Скопје

Гостин МЕТАЛУРГ 2

Горан Ангелески - Прилеп

Судии
Сала Домаќин СТРУГА

Струга

Скопје
Судии

Сала Домаќин БУТЕЛ СКОПЈЕ

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

СУПЕР МАШКА ЛИГА
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2019/2020 (ПРОЛЕТЕН ДЕЛ)

Домаќин

Гостин

ОХРИД 2013

МЕТАЛУРГ

Судии
Охрид

11/12.03.2020

Сала

Билјанини Извори

датум

Ј. Сандански (мала сала) Гостин РАБОТНИЧКИ Марјан Начевски - Скопје

Судии
Виктор Андонов - Скопје

Сала ВАРДАР ЈУНИОРДомаќин

Скопје

Стојанчо Јовановски - Скопје

Лери Мирчевски - Скопје25 Мај Гостин ПЕЛИСТЕР

Силвана Карбеска

Комесар за натпервари

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака на тел. 

078/276-003(Силвана) a по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на следните меил адреси: 

karbeska@gmail.com,  nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com. 

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, гостинската 

екипа и службените лица.

Такса Судии: 4.000.оо денари (3.000.оо клуб домаќин+1.000.оо денари 

РФМ)

Контролор: 4.000.оо денари (3.000.оо клуб домаќин+1.000.оо денари 

РФМ) Записничар и мерач на време: 400.00.оо денари (клуб домаќин).

Изготвил Потврдил

Славе Николов

Радовиш

Сала Домаќин РАДОВИШ Ненад Николовски - Скопје

Исмаил Металари - Скопје
Судии


